
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o likvidaci údajů a jejich nosičů ze dne 27.10. 2004

(dále jen „Smlouva")

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
č. ú,: 4050005000/6800
(dále jen „objednatel“)

a

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o.
se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 25097008
zastoupený: Ing. Vlastimilem Balinem, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 196026674/0300
(dále jen „zpracovatel”)

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je úprava ustanovení Smlouvy týkajících se fakturace, institutu 
nespolehlivého plátce a výše cenového ujednání.

ČI. 2

A. V ČI. Vlil Smlouvy se odstavec 3 ruší a nahrazuje novým odstavcem 3, který zní:

„3. Cena za umístění 1 kontejneru je stanovena dohodou stran ve výši 210 Kč bez DPH 
za měsíc jako cena pevná a nejvýše přípustná."

B. V ČI. Vlil Smlouvy se odstavce 7 a 8 ruší a nahrazují novými odstavci 7 a 8, které znějí:

„7. Cena za likvidaci písemnosti je stanovena dohodou stran ve výši 850 Kč bez DPH 
za 1 kontejner jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace písemností 
realizována způsobem uvedeným v čl. V této smlouvy.

8. Cena za likvidaci písemností je stanovena dohodou stran ve výši 7,50 Kč bez DPH 
za 1 kg písemností jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace písemností 
realizována způsobem uvedeným v čl. VI této smlouvy."

C. V Čl. Vlil Smlouvy se odstavce 10 a 11 ruší a nahrazují novými odstavci 10 a 11, které 
znějí:

„10. Cena za likvidaci dat je stanovena dohodou stran ve výši 850 Kč bez DPH 
za 1 kontejner jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace dat realizována 
způsobem uvedeným v čl. V této smlouvy.

Stránka 1 z 3



11. Cena za likvidaci dat je stanovena dohodou stran ve výši 12 Kč bez DPH za 1 kg 
nosičů dat jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace dat realizována 
způsobem uvedeným v čl. VI této smlouvy."

D. V Čl. Vlil Smlouvy se odstavce 12 až 14 ruší a nahrazují novými odstavci 12 až 14, které 
znějí:

„12. Objednatel uhradí cenu za likvidaci dat na základě faktury vystavené zpracovatelem 
po likvidaci převzatých nosičů dat. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena 
na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktury musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.t o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH11). Fakturu, která neobsahuje uvedené 
náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit 
zpracovateli. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není objednatel 
v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta 
splatnosti.

13. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zpracovatele. Účet zpracovatele uvedený v záhlaví smlouvy 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení §109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. V případě, že v době platby 
tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí objednatel cenu na jiný účet 
zpracovatele, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

14. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zpracovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zpracovatelem.“

Čl. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Čl. 4

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Zpracovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku a dále 
Smlouvy včetně dodatku č. 1, a to včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

Stránka 2 z 3



zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel.

V Kralupech nad Vltavou dne: V Jihlavě dne:

Ing.
Vlastimil
Balín

Digitálně 
podepsal Ing. 
Vlastimil Balín 
Datum: 2021.09.30 
15:06:45 +02’001

Mgr.
Vítězslav

Digitálně podepsal 
Mgr. Vítězslav 
Schrek MBA

c, ,N, Datum: 2021.10.05 
Schrek MBA11:09:21 +02’00’

za zpracovatele 
Ing. Vlastimil Balín 
jednatel

za objednatele
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje

Stránka 3 z 3


